1.00 13743-8-8 T-45 ROS.H.GIRAT.37 
13X13

30.00930.03 930.03pz H87 31163100 IVA 930.03Traslado 16.00 %Tasa 104.16 930.03002

0.45 302-8-RL MANGUERA 1/2 30.00849.25 382.16MT MTR 40142000 IVA 849.25Traslado 16.00 %Tasa 42.80 382.1625002

Total

IVA
RET. IVA

Subtotal 1,784.59

UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 08/100 M.N.

1,449.08

535.38Descuento

0.00
199.87

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

cOTw TdrV4T/w WrY1H648f j/IppzF25JTGQLmTk1yLd2nw coR/sZ6gqUoPSmU4pFlZK9Y1g/EH/nI+w 1s8fWSbc0RkEk0sk3XI5gy